

TEADE

Tulge postkaarte joonistama!

Kutsume teid Jõgeva linna sünnipäevaks postkaarte joonistama. Joonistada võivad kõik lapsed, olenemata elukohast. Võta paber suurusega A5, murra pooleks, joonista pilt, mis sobib sünnipäevakaardile, seest jäta kaart tühjaks (sinna tuleb tekst), taha kirjutada harilikult pliitsiga oma nimi, kool, klass.

Saada kaart märksõnaga SÜNNIPÄEVAKAART aadressile Jõgeva Ühisgümnaasium, 2.B, Piiri 1, 48307 hiljemalt 30.aprilliks 2008. Kaartidest tuleb algul näitus ja seejärel kingitakse need Jõgeva linna headele inimestele.

See on laste endi koostatud projekt, aga väga tänuväärne ettevõtmine.

ILME KRAANER

Lasteaia osalustasust

Kohaliku omavalitsuse korralduse seadus paneb kohalikele omavalitsustele kohustuse korraldada lasteade üllapidamist. Koolieelsete lasteasutuste seadus ütleb, et lapse toidukulu lasteaias katab lapsevanem. Muude kulude (lasteasutuse majandamiskulud, personali töötasu ja sotsiaalmaks ning õppevahendite kulud) katmine toimub valla- või linnaeelarve vahenditest ning valla- või linnavalikogu otsusel osaliselt vanemate poolt. Vanemate poolt kaetav osa ühe lapse kohta ei või ületada 20% Vabariigi Valitsuse kehtestatud palga alammäärast.

Jõgeva linna lasteadeade arendamiseks on siiani kaks tasu: õppetasu 50 krooni, mis kehtestati 1996. aastal, ja osalustasu 200 krooni, mis kehtestati 2006. aastal.

Alates 1. aprillist 2008 hakkab kehtima Jõgeva linna lasteadeades üks osalustasu, mis on 250 krooni kuus ja mille tagasiarvestust lapse puudumise korral ei toimu. Lapse toiduraha on hetkel 20 krooni päevas ning puudumise korral toimub tagasiarvestus. Seoses majandamis- ja personalikulude suurenemisega tõuseb osalustasu Jõgeva linna lasteadeades alates 1. septembrist 2008. 300 kroonini.

2008.-2009. õppeaasta Jõgeva linna koolides

Alates 2. aprillist võtavad Jõgeva linna gümnaasiumid vastu 1. klassi astujate avaldusi. Vastavalt linnavalitsuse korraldusele avatakse nii Jõgeva Gümnaasiumis kui ka Jõgeva Ühisgümnaasiumis 2008. aastal 2 esimest klassi (kuni 20 õpilast klassis).

5. klasse avatakse gümnaasiumis 2 ja ühisgümnaasiumis vajadusel 3 (klassis kuni 24 õpilast).

10. klasse avatakse kummaski koolis 2 (kuni 30 õpilast klassis). Gümnaasiumi astumiseks on vajalik sooritada katsed. Infot katsete toimumise kohta on võimalik saada koolide veebilehtedelt.

HELLE KAJASTE,
haridustöö peaspetsialist



Õnnesoove, kingitusi ja lilli jätkus raamatukogutöötajatele kuhjaga.

Linnaraamatukogu pidas sünnipäeva

19. märtsil oli Jõgeva Linnaraamatukogu väike saal pilgeni rahvast täis. Kõik olid tulnud õnnitlema raamatukogu, mis tähistas oma 95. sünnipäeva. Õnnitlema oli tulnud nii kodulinnast kui ka väljastpoolt seda.

Sünnipäevapeol räägiti raamatukogu ajaloost ja võeti vastu õnnitlusi. Pidu-likke sõnavõtte, kingitusi ja õnnitlusi olid raamatukogule üle andma tulnud Jõgeva abilinnapea Aare Olgo, maa- vanem Aivar Kokk, B. Alveri muuseumi juhataja Toomas Muru. Väljastpoolt olid külalisteks Rahvusraamatukogu direktress, Eesti Raamatukoguhoidjate Ühingu esindaja, vallaraamatukogude ja linna-asutuste esindajad ning lugejad.

Oli meeleolukaid etteasteid, pärast väikest vaheaega vestlesid Eesti kirjandusest kirjanik Jan Kaus ja kirjandusloolane Maire Liivamets. Juubelipidu toetasid Eesti Kultuurkapitali Jõgeva ekspertgrupp, Jõgeva Linnavalitsus ja AS Põltsamaa Felix.

Peatselt algavad renoveerimistööd

Pidupäeval oli raamatukogu juhataja Sirje Narits asutuse tuleviku suhtes optimistlikult meelestatud. Põhjuseks teadmine, et peatselt seisab raamatukoguruumidel ees renoveerimine, mida asutuse töötajad juba pikisilmil ootavad. Raamatukogule on lisapinnana juurde lubatud teisel korrusel asuvad kunagise mööblisalongi ruumid. Nendesse soovatakse pärast renoveerimist kolida lasteraamatukogu. Samasse remonditakse ruumid ka seltsielu tarvis.

„Sinna tuleb suurem ruum, kus saaksime hakata korraldama konverentse ja kirjandusõhtuid. Allkorrusel laieneb fondiruum, samasse tuleb ka lugemissaal,“ räägib Narits.

Juhataja loodab, et juba 2009. aastal saab remondiga peale hakata. Projekterimiseks vajaminev raha on juhataja sõnul olemas ja loodetavasti on mõeldud ka ehitamise peale.

Lugejaid jätkub

Raamatukogu on Jõgeval populaarne paik. Kui Jõgeva

linnas on veidi üle 6000 inimese, siis möödunud aastaseks lugejate arvuks nimetab raamatukogu juhataja Sirje Narits 3600. Nendest 1000 on lapsed. Raamatukoguteenus ei kasuta mitte üksnes linnarahvas, siia tullakse ka ümberkaudsetest valdadest, Põltsamaa ja Mustvee linnast.

Palju küsitakse Naritsa sõnul meie oma eesti kirjandust ja mida kahjuks raamatukogus liiga vähe pakkuda on.

„Praegu lähevad eesti kirjanduse alla ka kõik uuemad kirjandusžanrid, mida aga kahjuks meie lugejad tihti ei armasta. Meie siin võime soovitada, seletada, rääkida, kuid kui lugeja raamatud tagastab, ütleb ta, et talle see ei meeldinud. Lugejad armastavad klassikalist kirjandust, palju küsitakse Traadi, Mihkelsoni ja veel paljude teiste raamatuid. Mõnda kirjanikku meil aga lihtsalt ei loeta,“ räägib Narits.

Uute raamatute valikut on raske teha

Uute raamatute valikut on tellimisel raske teha.

„Valik poleks muidu üldse keeruline, sest me tunneme oma lugejaid ja teame, mida vaja oleks. Samas ometi kõik nii lihtne ei olegi. Kui aastaid tagasi sai raamatuid tellitud 5-6 ja mõnda koguni 10 eksemplari, siis nüüd saab tellida raamatut kõige rohkem kaks ja äärmisel juhul kolm. Nii tellimegi neid trükised, mida kindlasti loetakse,“ seletab juhataja, mainides, et nimetatud kogused on raamatukogu jaoks liiga väikesed.

Vahel tuleb mõnda raamatut lugejale laenutamiseks mõnest muust raamatukogust tellida, kuid sellisel juhul on tavaliselt tegu õpperaamatutega.

Raamatukogu on oma olemuselt kultuuriväärtus

2007. aastast läks raamatukogu üle elektroonilisele laenutussüsteemile. See tegi töösüsteemi lihtsamaks nii laenutajatele kui ka lugejatele. Raamatukogu ruumides asuvad ka linna avalik internetipunkt ja I-punkt. „Me leiame, et sellise väikese koha raamatukogu on suur kultuuriväärtus, mida on hoitud ja mida meie hoiame edasi,“ nimetas Narits juubelipidustuste avakõnes.

ÜLLE LÄTTE

KINO

Vabandame filmi „Nõiutud“ ärajäämise pärast 23. 03. 2008. Filmi on võimalik vaadata 30.03.

30. märtsil kell 14 linastub Jõgeval romantiline komöödia „Nõiutud“ (USA 2007).
Kell 18 linastub Jõgeval ulmepõnevik „Hüppaja“ (USA 2008).

6. aprillil kell 14.00 loodusfilm kogu perele „Artikalugu“.
Kell 18.00 mängufilm „Tüütu mees“.

Jõgeval linastuvate filmide kohta leiab nüüd regulaarselt infot Delfist, Eesti Ekspressi TV-lisast ja meie maakonna lehest Fookus. Ja loomulikult Jõgeva Kultuurikeskuse kodulehelt: <http://www.jogevakultuurikeskus.ee/kino.htm>

Viis kromaatilist kannelt ja rahvalaul kandleansambel Sotto Voce

NELJAPÄEVAL
24. APRILLIL KELL 17.00
JÕGEVA
MUUSIKAKOOLIS

Piletid 15 krooni (õpilased, pensionärid) ja 25 krooni.

Kavas iiri, keldi, eesti, soome, hispaania, prantsuse jt. rahvamuusika seaded.

TEATED

Meeldetuletus lemmikloomapidajatele

Seekord pöördun linnaelanikest loomaomanike poole. Kevade saabudes, kui loomadel algab jooksuaeg, on linnas ringi jooksmas näha rohkem koeri kui harilikult. Kõik nad ei olegi kindlasti hulkuvad loomad, kuid siinkohal on oluline, et omanikud suudaksid vältida looma lahtipääsemist. Lahtiselt jooksvatel loomadel on esiteks oht sattuda autotraatade alla. Teiseks võivad nad tekitada ebameeldivust ja hirmu jalakäijate hulgas. Samuti on näiteid selle kohta, kuidas koerad omavahel kaklema lähevad ja kannatada saavad.

Jõgeva linnavalitsus on kehtestanud koerte ja kasside pidamise eeskirja, mida loomaomanikel tasub silmas pidada. Selle rikkumise puhul on võimalik loomaomanikule määrata ka rahaträht.

Tuletan meelde olulisemad punktid:

- Territoorium (ala) peab olema piiratud selliselt, et on välistatud koera või kassi väljapääsemine.

- Koera pidamisel ketis tuleb välistada looma lahtipääsemist.

- Koera ja kassi pidamine ei tohi häirida avalikku korda ja teiste isikute rahu. Mis on hullem, kui öö läbi haukuv naabri koer!

- Avalikus kohas viibides peab omanik tagama teiste inimeste ja loomade ohutuse.

- Omanik on kohustatud oma koera või kassi reostuse kohekselt koristama.

Lemmiklooma omanikud, kui te olete juba omale looma soetanud, siis ka hoolitsege tema eest. Oma looma eest tuleb vastutust kanda.

JANA ÕIM,
Jõgeva linna konstaabel



TEADE

Koerte ja kasside marutaudivastane vaktsineerimine toimub Jõgeva linnas 19. aprillil 2008.

Kella 12.00 – 13.15 Ravila tn 10 veterinaar keskuse juures.

13.30 – 14.30 vana raudteejaama kaupluse ees platsil.

Täiendav info volitatud veterinaristilt tel 518 3340.



Head kaaslinlased!

Läänemere ja Peipsi järve vahel paiknev Eesti riik on saanud 90-aastaseks. Käesolev aasta on kummarkõneks nii iseseisva Eesti Vabariigi 90. kui ka Jõgeva linna 70. sünnipäevale. Väarikaid vastuvõtte korraldati ja pidulikke kõnesid peeti sel puhul küünlakuus. Siiski jätkuvad juubeliaastale pühendatud üritused kogu aasta vältel.

Märtsikuu jooksul toimub linnas mitmeid tähtsündmusi, mis annavad märku aktiivsest kultuurilise tegevusest. Kevad algab meil tavapäraselt kalendris märgitust veidi varem ning kohaletoojaks on Alo muusikapäevadele saabuvad laululapsed.

Äsja tähistas linnaraamatukogu oma 95. tegutsemisaastat. Raamatukoguhoonet võib võrrelda hea raamatuga, mis kipub olema veidi kulunud moega ja mahult liiga väike, see tähendab et kipub liiga ruttu otsa saama. Hea ja lahke pererahvaga raamatukoguga on sama lugu. Suur külastatavus kipub viima värvi värskeuse ning muutma ruumid kitsaks. Lahenduseks on hoone renoveerimine ja uute ruumide kasutuselevõtt. Võimalus see unistus ellu viia peaks avanema juba järgmisel aastal.

Eesti Kultuurkapitali poolt pärjati Kultuuripärliga 2007 1988. aastal sündinud folklooriselti Jõgevahe Pere kollektiivi. Kultuuri- ja ajalookangast kodus hoolega B. Alveri majamuuseum, kuhu moodunud kuu jooksul leidsid tee paljud huvitavad isiksused. Jõgevast pärit maalikunstnik I. Kruusamäe maalid vahetusid M. Miilise kunstikogust pärit taistega.

Märtsikuu alguses peetud linnavalikogu koosolekul vaeti toasooja hinda. Selgitusi andsid AS Erakütte juhid, kes lubasid, et aprillist ei tõuse prognoositud küttehinnad piirhindani. Hinnas mõistlikul tasemel hoidmiseks kavandatakse Jõgeva keskkatlamaja järgmisel aastal ca 20 miljoni krooni eest investeeringuid biokütusel töötava katla paigaldamiseks. Alternatiivse küttesüsteemi ehitamine peaks tagama madalama toasooja hinna ning olema ühtlasi ka garantiiks võimaliku gaasitarne katkemise puhuks.

ASi Eesti Raudtee infrastruktuuri direktori Arvo Smiltinši juures toimunud nõupidamisel möödunud nädalal täpsustus jalakäijate ülekäigu renoveerimise aeg. Praeguse ajakava järgi peaks ühetasandilise ülekäigu ehitus toimuma käesoleva aasta oktoobris. Pärast seda hakkavad peatuvad rongid seisma ülekäigust Tartu poole ja ei häiri enam vaba ülepääsu raudteest. Ühetasandilise ülekäigu pooldajaid oli avalikel koosolekutel ja küsitlustel enam kui viadukti soovijaid.

Iga päev on omanäoline ja iga aasta-ga muutub elu meie ümber. Nii ka Jõgeval. Loodan väga, et senised otsused ja seatud eesmärgid muudavad meie elu paremaks. Viimased aastad on jõudsalt kasvatanud sündide arvu meie linnas ja see ulatus 64 vast-sündinuni möödunud aastal, ületades kaheksa lapse võrra tunamulluse saavutuse.



Kaunist kevadet soovides

VIKTOR SVJATÕŠEV,
linnapea

Hariduse arengukavast

Jõgeva linnavalikogu võttis oma 6. märtsi istungil vastu Jõgeva linna ja Jõgeva valla hariduse ühise arengukava. Otsustati, et linna kaht gümnaasiumi ei ühendata, kuid ühtlasema täituvuse nimel reguleeritakse õpilaste arvu nii esimestes klassides kui ka gümnaasiumiastmes.

Kuigi Jõgeva Gümnaasium ja Jõgeva Ühisgümnaasium jätkavad kumbki omaette, siis vastuvõetavate õpilaste maksimaalse arvu klassis määrab linnavalitsus oma korraldusega, näiteks esimestesse klassidesse võivad koolid vastu võtta 2008. aastal ainult kuni 20 õpilast. Riik lubab teatavasti kuni 24 õpilasega algklassi. Kui gümnaasiumis lubab riik ühte klassi võtta 36

õpilast, siis Jõgeva koolides jääb piirmääraks 30 õpilast klassis. Selline õpilaste arv klassis sobib ka paremini klassiruumide suurustega meie koolihoonetes. Piirang kehtestati ka selleks, et õpilased jaotuksid kahe kooli vahel võrdsemalt. Õpetajatel on kergem õpetada ja õpilastel on parem õppida. Mõlema koolijuhid ja ka õpetajad on arvanud, et kvaliteetset haridust saab pakkuda siis, kui koolid jätkavad endistviisi. Koostööd kahe kooli vahel tuleks rohkem teha, et ressursse paremini kasutada.

Aia tänava koolihoone huvikeskuseks

Koolihoone Aia tänav 34, kus praegu tegutseb Jõgeva Täiskasvanute Keskkool, vajab kordate-

gemist. Arengukava järgi peaks sellesse maja tulema huvikeskus, mis koondaks ühte hoonesse kunsti- ja muusikakooli ning kultuurikeskuse huvikooli ja koolide kodundusklassid. Samuti saaks seal hakata tegutsema noortekohvik, ka kino ja spordiklubid saaksid omale ruume.

Koolihoonekordategemiseks esitab linn 31. märtsiks taotluse noortekeskuste ja huvikoolide programmi, kust on võimalik saada 15 miljonit krooni toetust ühe huvikooli kohta. Toetuse saamisest sõltub, kui kiiresti me saame hakata Aia tänava koolihoonet renoveerima. Enne, kui programmist pole rahastamisotsust tulnud, me projekteerima ei hakka. Huvikoolide jaoks saaks seda maja renoveerida seega 2010. aastast alates.

Täiskasvanute kooli asu- kutses ruumidesse Piiri 1c hoones 2011. aastaks. Arengukava järgi on koostöös Jõgeva vallaga soov arendada ka vabariidust täiskasvanutele.

Uuesti tullakse hariduse arengukava juurde tagasi 2010. aastal. Siis on näha, kuidas koolid õpilaste arvu vähenemisega toime tulevad. Samuti ootame ära Viljandi ja Võru linna eksperimendi tulemused. Neis linnades soovitakse gümnaasiumiosa liita ühte hoonesse.



KALMER LAIN,
abilinnaapea

Linnamajandusosakonna tegemistest

Seisuga 29. veebruar 2008 lõpetas tegevuse Jõgeva Linnavalitsuse hallatav asutus Jõgeva Linnava. Nüüdsest oleme linnamajandusosakond linnavalitsuse koosseisus.

Osakond tegeleb linna vara haldamisega, varade müügi, teede ja tänavate korrashoiuga, hoonete ehitus- ja remonditööde, tänavavalgustuse, liikluskorralduse, tänavareklaami, haljastuse ja jäätmeveo korraldamisega. Viime läbi valdkonnakohased riigihanked.

Käesolevaga annan lühikese ülevaate linnamajandusosakonna poolt korraldatavatest olulisematest tegemistest Jõgeva linnas sellel aastal.

Seoses Jõgeva linna juubeliga on tähtsaimaks tööpiirkonnaks

kesklinn. Linna juubeliks uueneb Kesklinna park. Korraldatakse B. Alveri park. Vahetult pärast pidustusi alustame vee- ja kanalisatsioonitorustike rekonstrueerimistöödega Aia tänava Kesk ja Lao tänavate vahelisel lõigul ja Sauna tänava Aia - Rohu tänava vahelisel lõigul. Aasta teisel poolel saavad nimetatud tänavaliigud uue tänavakatte, kõnniteed ja valgustuse. Jätkame 2007. a alustatud linnavalitsuse hoone fassaaditöödega.

Linna tänavate olukord ei ole kiita. Ees ootavad mahukad augevõrreloomad. 2008. a pinnatakse Tähe ja Turu tänavad. Kuna talv tekitab meie teedele planeeritud oluliselt suuremat kahju kui eelarve koostamise remontitöödeks kavandatud, siis

on teede remondiprogramm praegu täpsustamisel. Kindlasti rekonstrueerime kõnnitee Laial tänaval ja Suure tänava ühel suunal.

Heakorrad jätavad linna haljasaladel. Linnapilti ilmestatakse täiendavate lillekastidega, korraldatakse Suur ja Aia tänava rodopeenrad. Uute istikutega täiendatakse olemasolevaid lillepeenraid. Korraldatakse Pedja jõe kallal ja Piiri pargi tiigid.

Ehitustöödest tuleks nimetada mahukate remonditööde teostamist Jõgeva Gümnaasiumi hoonetel. Remonti teostatakse ka Ühisgümnaasiumi ruumides. Suvel antakse käiku jäätmejaam.

Jõgeva linn osaleb Põltsamaa ja Pedja jõe valgala veemajanduse programmis. Tegevust

rahastatakse suures osas Euroopa struktuurifondide abil. Käesoleval ajal on käsil insenerlikud ettevalmistustööd. Programmi elluviimine prognoositavalt aastatel 2009–2013 tagab elanikkonnale kvaliteetsema veetee- nuse osutamise.

Terava pilguga linnakodanikud on meid teadvustanud linnas ilmsiks tulnud väärnäh- tustest (rikutud tänavasildid ja liiklusmärgid, ümberkeeratud ja lõhutud prügiurnid ja pingid, veesilmade risustamine). Sellest on meile olnud suur abi. Jätkame koostööd. Püüame ühiselt hoida kodulinn kaunina.

VELLO RÜNDVA,
Linnamajandusosakonna juhataja

Jõgeva linnapäevadel peetakse rongkäiku ja pika laua pidu

Juubeliüritused on peatselt hoogu sisse saamas. Sel korral peetakse pidu pisut teistmoodi.

Meie kõigi ühine rongkäik linna 60. ja 65. juubelil on kenasti õnnestunud. Seda tänu teie heale tahtele ja nutikatele mõtetele. Loodame, et olete valmis ühinema ka linna 70. sünnipäeva rongkäigus, mis toimub 24. mail algusega kell 17.00

Ootame rongkäigust osa võtma kõiki töökollektiive, isetegevuskollektiive, MTÜsid, selt-

singuid ja kõikvõimalikke muid toredaid seltskondi.

Rongkäik on kõigi meie linnaga seotud asutuste, kollektiivide jt seltskondade esitus, mis peab kokku andma pildi Jõgeva linnast – mis paik see on, mis siin tehakse, mis on siin erilist.

Palume teil hakata leiutama kostüüme, dekoratsioone, liikumishandmeid jms, et rongkäik näitaks ilmekalt ja värvikalt nii Jõgeva minevikku, tänast päeva kui tulevikku.

Oma osavõttust palume teatada Jõgeva kultuurikesku-

se peadirektorile Helle Normakule telefonil 772 1987.

Rongkäigu marsruudi ja järjekorra kohta saate infot maikuu linnalehest või Helle käest.

Linna 70. sünnipäeva rongkäik Jõgeva kesklinnas ja jätkub PIKA LAUA PEOGA.

Ümber purskkaevuga kesklinna pargi paigutame laud ja pingid – igale kollektiivile, igale asutusele, igale seltskonnale oma.

Kust need laud tulevad? Eks ikka ise tuleb hankida ja kohale tuua, pingid samuti. Kõik need

vahvad loosungid, plakatid ja muud dekoratsioonid, mida rongkäigus kasutate, tarvitage ära oma laua kujundamisel. Soovitatav on muretseda laua kohale ka varikatus, sest võib olla vanajumal on lätlane.

Mis seal laua peal on? Ütle: „Lauake, lauake, kata end“ ja too sinna lauale just see, mida ise paremaks pead. PIKA LAUA PIDU hakkavad teenindama ka baarid, nii et sülti ei pea just valmis keetma hakkama, aga see pole ka keelatud. Mida originaalsemad joogid ja söögid teie laual on,

seada põnevam. Kõike filmitakse! Põnevamad laudkonnad saavad auhinna! Ärge unustage oma lauda palumast ka endisi töötajaid, häid sõpru või toetajaid.

Nii moodi kõigiga ühiselt pika laua taga istudes peame linna 70. sünnipäeva peapidu 24. mai õhtust kuni 25. mai esimeste tundideni. Tantsuks mängivad kaubahalli trepil Untsakad. Tantsime kaubahalli parkimisplatsil. Oma laua juures võib ka tantsu keerutada. Keskööl naudime ilutulestikku ja hommikuks on kõik

laud kesklinnast kadunud nagu völvuval.

Mitu meetrit on teie kollektiivi laud pikk ja kuhu kanti sooviksite seda paigutada, sellest anna teada Jõgeva kultuurikeskuse peadirektorile Helle Normakule. Teatamiseks tule ise kohale, sest asukoht on kesklinna kaardile vaja peale märkida.

AIRI RÜTTER,
kultuurikeskuse juhataja

MEELDETULETUS ETTEVÕTJATELE

Ettevõtja, kes omab registreeringut majandustegevuse registris, peab igal aastal esitama registreeringu teinud asutusele hiljemalt 15. aprilliks kinnituse registreeringu õigsuse kohta.

Vormi ja juhendi leiad <http://mtr.mkm.ee/>.

Jõgeva linnas asuvate kaubandus-, teenindus-, toitlustus- ja majutus- ettevõtete registreeringute õigsuse kinnitamise vormid tuleb esitada Jõgeva Linnavalitsusele. Äriregistris registreeritud ettevõtjal on võimalik registreeringu õigsust kinnitada ka elektrooniliselt ID-kaardi abil.

Info tel 776 6532,

Jõgeva Linnavalitsuse majanduse peaspetsialist Aime Ründva.



3. märtsil osales Jõgeva linna spordiaktiiv Tallinnas Eesti Olümpiakomitee presidendi Mart Siimanni vastuvõtul, kes andis ülevaate EOK tegevusest tänas ja tulevikus. Pekingi Olümpiamängudel osaleb Eesti sportlasi rohkem kui kunagi varem. Vastuvõtu lõpus tänas EOK-i president ja Jõgeva linnaapea spordiaktiivi 2007. aasta panuse eest sporditegevusse. Igale osalejale kingiti spordiraamat ja meened Jõgeva linna poolt. EOK-i ja Jõgeva Linnavalitsuse soov on uuendada ka koostöölepingut, mis väärtustaks sporditegemist ja motiveeriks spordiinimesi.



24. märtsil külastas Jõgeva linna kultuuriminister Laine Jänes (pildil raamatukogus). „Jõgevamaa visiidi üheks oluliseks osaks oli kindlasti Jõgeva linn, kus tegusate sammude tulemusi oli võimalik nautida nii veel arenevas linnaraamatukogus ja muidugi ka Betti Alveri muuseumis.

Jõgeva Gümnaasiumis rääkis noortekooriga meie lauluisa, legendaarse maestro Gustav Ernesaksa 100. sünniaastapäeva tähistamisest ja tema loomingust ning panusest meie koorimuusika traditsioonide arengusse. Sedavõrd vahetuid ja lauluhimulisi noori nagu Jõgeval on alati rõõm juhendada ja õpetada.“

Eesti Lastevanemate Liit on nüüd ka Jõgeval

Kindlasti on kõik lapsevanemad pidanud lahendama probleeme, mis kaasnevad paratamatult iga lapse kasvamisega. Kas alati tulla nende probleemidega toime? Kas probleemid lahendatakse või jääda pigem ootama nende lahendamist? Kas probleemi lahendamisel on arvestatud lapse huve? Kust leida abistavat tuge ja saada nõu? Kas on võimalik lastega ette tulemaid probleeme ennendada? Jne. jne.

Et paljud lapsevanemad tundsid vajadust oma probleemide üle ühiselt arutada, aga ka lahendusi leida, asutas 1998. aastal Ago Künnap Eesti Lastevanemate Liidu

(ELVL), mille aupresident on ta tänaseni.

Algselt oli ELVL-i peamiseks eesmärgiks võitlus laste ülekoormuse vastu koolis. Tähelepanu alla olid võetud seejuures just kõige tavalisemad lapsed kõige tavalisematest peredest. Kindlasti oli see tingitud asjaolust, et selleks ajaks oli ühiskonnas eriti aktiivselt hakatud tähelepanu pöörama erivajadustega lastele, ja kohati tundus, et täiesti tavalised ja normaalsed lapsed ei omagi probleeme ega väärigi ühiskonna tähelepanu.

Kui ELVLil on põhjust käesoleval aastal tähistada oma 10. aastapäeva, on Jõgeva piirkonna lastevanematel põhjust tähistada ELVLi jõud-

mist Jõgevamaale. Nimelt on nüüdsest võimalik Jõgeval ja selle ümbruses elavatel lastevanematel oma lastega seotud probleemide üle arutleda ja nõu küsida kohapeal.

ELVL viib Jõgeva piirkonna lastevanematele läbi 3 tasuta Perekooli koolitust, mida rahastatakse ELVLi poolt esitatud projektidest ja kus ruumide kasutamist toetab rahaliselt Jõgeva Linnavalitsus.

Kõik lapsevanemad on oodatud tasuta koolitustele:
1. aprillil kell 18.00-20.30 Betti Alveri muuseumis teemaks „Lapse tervis“;

15. aprillil kell 18.00-20.30 Betti Alveri muuseumis „Peremajanduskoolitus“;

8. mail kell 18.00-20.30 Betti Alveri muuseumis teemal „Lapse areng“.

Täpsema informatsiooni koolituste kohta leiate: <http://www.hot.ee/elvljogeva>

Ühtlasi ootab ELVL endaga liituma uusi aktiivseid ja teotahtelisi lapsevanemaid, kes soovivad laste tuleviku nimel ka ise midagi ära teha.

Kes on ELVL-i töödest ja tegemistest rohkem huvitatud, leiab lisainformatsiooni ELVL-i kodulehelt: <http://www.laps.ee>

ANNE NURMIK,
 ELVL Jõgeva piirkonnajuht

Meeskoor ootab uusi Jõgeva aasta ema kandidaate



2003. aastal algatasime ka Jõgeva linnas uue ja ilusa tava – Jõgeva aasta ema valimise. Vastavalt esimesele reglemendile said selle tiitli need emad, kes Jõgeva linnas olid üles kasvatanud lapse, kes on tuntuks ja tunnustatuks saanud üle Eesti ja on nõnda Jõgevale head kuulsust toonud.

Nii sai 2003. aastal Jõgeva aasta emaks Alo Mattiiseni ema Helmi Mattiisen, 2004. aastal Raul Vaigla ema Vaike Vaigla, 2005. aastal Hele Kõre ema Auli Kõre, 2006. aastal Ilmar Kruusamäe ema Leida Kruusamäe, 2007. aastal Aarne ja Üllar Hermlini ema Leida Hermlin.

Pöördume teie poole, head kaaslinlased, hüva nõu ja veel paremate mõtete leidmiseks. Mille järgi võiks valida Jõgeva aasta ema? Missugused peaksid selle ema lapsed olema ja mille järgi võiks tunda aasta ema ennast? Kes võiks olla Jõgeva aasta ema 2008?

Oma ettepanekud saatke kas posti teel aadressil Jõgeva Kultuurikeskus, Aia 6, 48306 Jõgeva, märgusõna „Aasta ema“ või e-maili teel aadressil info@jogevakultuurikeskus.ee või viige käsipostiga otse Jõgeva Kultuurikeskuse kassasse.

Aasta ema tiitli saaja kuulutatakse välja Jõgeva emadepäeva kontserdil.

Teie häid mõtteid ootama jäädes meeskoori „Mehis“ juhatus

Kokkuvõte 2007/08. a talve pakaseennustustest Jõgeval

Lõppkokkuvõttes laekus 148 ennustust, kõige rohkem Jõgevalt, aga ka Raplast, Valgast ja Võrumaalt. Kõige rohkem ennustajaid on Jõgeva Gümnaasiumi viiendatest ja kuendatest klassidest.

Ennustati külma –12,3 kraadist kuni –37,7 kraadini.

Erinevaid külmakraade pakuti:

-12,3...-15,3 kraadi pakuti 3 korral

-15,5...-19,5 kraadi pakuti 7 korral

-20,3...-25,4 kraadi pakuti 37 korral

-25,5...-29,9 kraadi pakuti 55 korral

-30,0...-34,5 kraadi pakuti 34 korral

-34,6...-37,7 kraadi pakuti 12 korral

Kokku 148 ennustust

Selle talve minimaalseks õhutemperatuuriks mõodeti Jõgeva meteoroloogijaama andmeil –14,7 kraadi. Päris täpselt ei ennustanud õiget külmakraadi keegi.

Parimad ennustajad olid:

1. Enrico Kallais Jõgeva Gümnaasium (-15,3 kraadi, eksimus 0,6 kraadi)

2. Ardi Hääl Jõgeva Gümnaasium (-15,5 kraadi, eksimus 0,8 kraadi)

3. Areta Claudia Marttila Jõgeva Gümnaasium (-13,5 kraadi, eksimus 1,2 kraadi).

Parimate ennustajatega võetakse ühendust ja premeeritakse meeneteiga.

MTÜ „MIINUS 43,5“
 JÕGEVA ILMAHUVIKESKUS

LAHTISE TULE TEGEMINE JÕGEVA LINNAS

01. aprillist kuni 31. maini ja 01. septembrist kuni 31. oktoobrini on lubatud lahtise tule tegemine Jõgeva linnas.

Lahtises tules on lubatud põletada kokkuriisutud ja kuiva kulu, oksid, lehti jms. Põletada on lubatud vaid kuiva ja tuulevaikse ilmaga (tuule kiirus 0–3 m/s) ja kõiki tuleohutusnõudeid järgides. Autokummide, õlide, plastmasside ja muude ohtlike jäätmete põletamine Jõgeva linna haldusterritooriumil on keelatud.

Kulu põletamine on keelatud alates 12. märtsist 2008. a.



JÕGEVA LINNAVOLIKOGU

Ülevaade 6. märtsil 2008. a toimunud 24. istungist Volikogu 19st liikmest osales istungil 16 liiget.

- Kuulati ära linnavalitsuse ning AS Eraküte juhatuse esimehe Kristjan Rahu ja tegevdirektori Priti Tiidu informatsioon soojahinnast ja sellega seonduvast Jõgeval kaugkütte piirkonnas.
- Toimus Jõgeva linna 2008. a 1. lisaeelarve ja eelarve muutmise esimene lugemine.
- Seoses sellega, et Justiitsministeerium on alustanud linnas uue justiitshoone ehitamisega kaasnevate planeerimis- ja projekteerimistoimingute, on linnal huvi ja ajalisel otstarbekas alustada külgnevate alade linna vajadusi arvestavat korrastamist. Tulenevalt eelnevast otsustas volikogu taotleda riigilt linna munitsipaalomandisse aadressil Suur tn 1a asuv pargi maa-ala ja Suur tn 3a asuv väljaku maa-ala.
- Võeti vastu otsus Suur tn 68 katastriüksuse detailplaneeringu kehtestamiseks.
- Võeti vastu otsus Suvila tn 19 kinnistu detailplaneeringu koostamise algatamiseks.
- Võeti vastu otsus Tallinna mnt 19 kinnistu detailplaneeringu koostamise algatamiseks.
- Võeti vastu otsus, millega volikogu andis linnavalitsusele loa Jõgeva linna haljastute hooldamise avatud hankemenetluse korraldamiseks.
- Võeti vastu määrus, millega kehtestati Jõgeva linnavara valitsemise uus kord. Määrus jõustub 1. aprillist 2008. a. (linnavara valitsemise kord on nähtaval Jõgeva linna veebilehel <http://www.jogevalv.ee/> ja Riigi Teataja elektroonilises andmekogus <https://www.riigiteataja.ee/ert/ert.jsp>)
- Võeti vastu otsus Jõgeva linnavara registri likvideerimise kohta.
- Võeti otsus, millega kinnitati Jõgeva linna munitsipaaloolude pedagoogide töötasustamise alused ja kuupalga alammäärad ning hariduskuludeks määratud vahendite jaotamise kord. Õpetajate palgatõusu sisaldavat nimetatud otsust rakendatakse tagasiulatuvalt alates 1. jaanuarist 2008. a.
- Võeti vastu määrus, millega kehtestati Jõgeva Linnavalitsuse hallatavates koolieelsetes lasteasutustes käivate laste vanemate poolt kaetava osa määr. Alates 1. aprillist 2008. a on osa määr 250 kr kuus ja alates 1. septembrist 2008. a 300 kr kuus lapse kohta.
- Toimus Jõgeva linna ja Jõgeva valla ühise hariduse arengukava aastateks 2008-2012 teine lugemine. Teine lugemine lõpetati ja arengukava võeti otsusega vastu.
- Päevakorrapunkti „Mitmesugust, informatsioonid“ juures kuulati ära Jõgeva linna politseikonstaabli Jana Öimu ja preventsoonitalituse juhtivkonstaabli Andrus Salu informatsioon turvalisuse ning alkoholi ja narkootikumide tarvitamisega seotud olukorrast Jõgeva linnas. Tutvustati volikogu fraktsiooni „Rahvaliit“ esitatud arupärimist omavalitsusele kuuluvate äriühingute nõukogude liikmetele makstava tasu õiguslikkuse kohta. Vastust arupärimisele oodatakse järgmisel volikogu korralisel istungil.
- Lepiti kokku, et volikogu järgmine korraline istung toimub 27. märtsil 2008. a.

JAAN JÄRV,
 linnavalikogu kantsleijuhataja
 776 6560



JÕGEVA LINNAVALITSUS

ÜLEVADE veebruari- ja märtsikuu ISTUNGITEST

18. veebruari istungil:

- otsustati anda Jõgeva linna aumärk Eevi Mootsele, Helge Maripuule, Luule Palmistele, Toomas Vahurile, Aimur Säärtsale ja Erki Tederile;
- määrati põhipalk linnavalitsuse hallatavate üldhariduskoolide direktoritele;
- muudeti lasteaia Rohutirts hoolikogu koosseisu;
- kinnitati kultuurikeskuse huvikooli ja muusikakooli 2008. a õppetasu;
- kinnitati linnavalitsuse hallatavate haridusasutuste 2008. aasta õpilaskoha tegevuskulu arvestuslik maksumus;
- vaadati läbi ja edastati linnavalikogule määruse eelnõu „Lapsevanemate poolt kaetava osa määr Jõgeva Linnavalitsuse hallatavate koolieelsete lasteasutuste eelarves“;
- otsustati maksta sünnitoetust ühele Jõgeva linna lapsele;
- lõpetati ühe isiku hooldus;
- anti alaealisele uus perekonnanimi;
- väljastati ehitusluba üksikelamu Suur 88a püstitamiseks;
- määrati katastriüksustele Suur 1, Suur 1a, Suur 3a aadress, pindala ja maakasutuse sihtotstarbekas sotsiaal-

maa;

- kinnitati linnavara väikebusside Renault Trafic ja Mitsubishi L 300 võõrandamise kirjaliku enampakkumise tulemused;
- vaadati läbi ja esitati linnavalikogule nelja otsuse eelnõud: „Jõgeva linna munitsipaaloolude pedagoogide töötasustamise aluste ja kuupalga alammäärade ning hariduskuludeks määratud vahendite jaotamise korra kinnitamine“, „Maa munitsipaalomandisse taotlemine“, „Jõgeva linna ja Jõgeva valla ühise hariduse arengukava aastateks 2008–2012 vastuvõtmine“ ja „Jõgeva linna 2008. a 1. lisaeelarve vastuvõtmine ja eelarve muutmise“.

25. veebruari istungil:

- anti volitused Terje Kaldmale linnavalitsuse esindamiseks sotsiaalküsimustes;
- otsustati maksta sünnitoetust kahele Jõgeva linna lapsele;
- muudeti laste hoolikande komisjoni koosseisu;
- tunnistati nurjunuks linnavara, asukohaga Suur 5, avaliku kirjaliku osalise üürileandmise enampakkumise;

- määrati Jõgeva Linnavara juhataja põhipalk;
- vabastati Vello Ründva Jõgeva Linnavara juhataja ametikohalt;
- väljastati ehitusluba üksikelamu Suvila 10 laiendamiseks;
- anti kasutusluba 30korteriga elamule, asukohaga Kivi 5;
- anti nõusolek Linnaraamatukogu osaliseks sulgemiseks 19. märtsil;
- kinnitati Jõgeva linna 2008. a eelarvesse täiendavalt eraldatud sihtotstarbelised vahendid;
- otsustati eraldada reservfondist raha kultuurikeskusele kinomehaanikaruumi remondiks ja Jõgeva Linnavarale dokumentide arhiveerimise tellimiseks;
- kanti maha kunstikooli valduses olev linnavara;
- kinnitati aasta alguse rahaliste vahendite suunamine;
- muudeti linnavalitsuse alaeelarvet.

26. veebruari istungil:

- koostöölaski Jõgeva bussijaama Estakaadi tn 1a arhitektuurne eskiisprojekt;
- anti Jõgeva linnas Estakaadi tänavale (bussijaama väljasõidutee) re-

konstrueerimiseks Puiestee ja Pargi tänavade vahelises lõigus arhitektuurset ja ehituslikku lisatingimused.

3. märtsi istungil:

- vaadati läbi ja esitati linnavalikogule määruse eelnõu „Jõgeva Linnavalikogu 27. septembri 2007. a määruse nr 4 „Jõgeva linna eelarve koostamise, vastuvõtmise ja täitmise kord“ muutmise“;
- otsustati eraldada reservfondist raha kultuurikeskusele ruloode ostmiseks;
- muudeti linnavalitsuse alaeelarvet;
- tunnistati edukaks hanke „Jõgeva linnas Aia tn 40 detailplaneeringu koostamine“ aktsiaseltsi K&H pakkumuse;
- anti luba Timo Ilmari Hokkanenile avalikuks esinemiseks;
- vaadati läbi ja esitati linnavalikogule otsuse eelnõu „Jõgeva Linnaraamatukogu põhimääruse ja kasutamise eeskirja kinnitamine“.

10. märtsi istungil:

- otsustati maksta sünnitoetust ühele Jõgeva linna lapsele;
- otsustati võõrandada kinnistu,

- registriosa nr 2442635, asukohaga Suur 24;
- väljastati ehitusluba hoone Estakaadi 10 laiendamiseks;
- väljastati kasutusluba elamu-külastemajale, asukohaga Staadioni 24.

17. märtsi istungil:

- otsustati eraldada reservfondist raha linnaraamatukogule 95. aasta-päevaks;
- lõpetati ühe isiku hooldus;
- määrati hooldaja ühele isikule;
- muudeti linnavalitsuse sotsiaalkomisjoni koosseisu;
- anti sotsiaalkorterite kasutamise õigust ühele isikule;
- võeti vastu Roos tn 6a kinnistu detailplaneering ja otsustati korraldada selle avalik väljapanek;
- moodustati ehitustööde vastuvõtu komisjon ja ehitustööde garantiikomisjon;
- väljastati ehitusluba kultuurikeskuse esise haljasala, asukohaga Aia 6 rekonstrueerimiseks;
- toetati Vooremaa Teed AS-i ja AS-i Jõgeva Elamu jäätmeloa taotlust;
- vaadati läbi ja esitati linnavalikogule määruse eelnõu „Jõgeva Linnavalitsuse hallatavate üldhari-

duskoolide ja koolieelsete lasteasutuste arengukavade kinnitamise ja muutmise kord“.

24. märtsi istungil:

- anti luba Jõgeva Gümnaasiumile kahe 1. klassi, kahe 5. klassi ja kahe 10. klassi avamiseks 2008/2009. õppeaastal ning Jõgeva Ühisgümnaasiumile kahe 1. klassi, kolme 5. klassi ja kahe 10. klassi avamiseks 2008/2009. õppeaastal;
- otsustati eraldada reservfondist raha Folklooriseltsile Jõgevahe Pere 20. aastapäevaks;
- määrati hooldaja ühele isikule;
- otsustati maksta sünnitoetust kahele Jõgeva linna lapsele;
- väljastati kasutusluba büroohoonele, asukohaga Turu 7a;
- moodustati riigihanke „Jõgeva linna haljastute hooldustööd“ pakumuste avamise ja hindamise komisjon.

HELENA STEPANOV,
 linnavalitsuse peaspetsialist
 776 6512

Jõgeva Kultuurikeskus
võtab tööle
PERENAISE
(0,5 kohta) ja
RIIDEHOIDJA
(0,5 kohta).

Võib olla ka üks inimene.
Kandidaadilt eeldame head suhtlemisoskust, valmisolekut töötada vajadusel ka öösiti ja puhkepäevadel.
Avaldus, CV ja haridust tõendavate dokumentide koopiad palume esitada hiljemalt 7. aprilliks 2008 aadressil:
Jõgeva Kultuurikeskus; Aia 6; 48306 Jõgeva

TERVES KEHAS TERVE VAIM!

16. aprillil kell 18-19.30 Jõgeva linna staadionil

TERVISEPÄEV

ja tervisepäevade hooaja avamine

- Virgutusvõimlemine
- Kepikõnd linna pargialadel
- Jooksmine staadionil
- Perearst annab häva nõu
- Võistlused lastele

Igale osavõtjale tervislik üllatus

PS. Südamenädalal 14-18. aprill kell 8-10 Jõgeva Polikliinikus võtavad teid vastu Jõgeva linna perearstid, kes möödavad teie Vererõhku, kolesterooli, veresuhkrut, EKG ja arvutavad välja kehamassiindeksi ning annavad häva nõu. Registreeri end perearsti juurde juba täna.

Korraldab Jõgeva Linnavalitsus. Toetab Jõgeva Maavalitsus

Kõigi osalejate vahel loositakse välja tervisekõne auhinna. Peaauhind loogastuspakett perlele pühajärve SPAs



Südamenädal 2008

TERVISENURK



Südamenädal "Oska puhata ja vältida stressi!"

Traditsiooniks saanud südamenädal, mis toimub üle Eesti 14-20. aprillil, eesmärgiks on juhtida inimeste tähelepanu oma elustiilile ning tõsta nende teadlikkust südameveresoontõnna haigustest ja nende ennetamise võimalustest.

Selle aasta südamenädal on suunatud pereinimestele, pööratakse suuremat tähelepanu oma südame tervisele, oskusele puhata ja vältida stressi ning anda ülevaade puhkuse tähtsusest organismile.

Meil on pidevalt kiire. Kiirustame hommikul tööle, kooli, lasteaeda, õhtul koju, siis trenni, huviringi jne. Nii meie kui ka meie lapsed on pideva surve all.

Millal me puhkame? Kuidas me puhkame? Kellega me puhkame? Kui me ei oska pingetest ja kiirustamisest vabaneda, võib tekkida stress. Kuidas sellega hakkama saada ja kuidas seda vältida? Need on küsimused, millele tuleb rohkem tähelepanu pöörata.

Põhiteemaks on sellel aastal hoolitsemine oma südame tervise eest puhkuse ja stressi vältimise abil. Soovitakse jagada nõuandeid puhata oskamise ja puhkuse vajalikkuse kohta, passiivse kui ka aktiivse puhkuse kohta.

Südamenädalal Jõgeva linnas kutsume teid perearstide juurde, kus saate kontrollida kolesterooli, veresuhkrut, mõõta vererõhku ja saada teada EKG näitajad. Selleks tuleb registreerida end perearsti vastuvõtule ja tulla sinna söömata-loomata. Vastuvõetud olemine planeeritud tööpäeviti kella 8.00-10.00. Kui need ajad ei sobi, siis kokkuleppel ka muul ajal. See on nädal, kus inimesed võiksid oma tervisele rohkem mõelda ja kontrollida tervisenäitajaid.

16. aprillil kell 18.00 ootame Teid kõiki koos perearstidega Jõgeva linna staadionile osa võtma Jõgeva linna tervisepäevast.

Kohtumiseni südamenädala üritustel!

KALMER LAIN,
Terviseenduse komisjoni esimees

APRILLIKUU KULTUURIKAVA

1. aprillil kell 9.30 lasteaia sünnipäev lasteaias Karikakar.
3. aprill kell 16.00 Õpilaste omaloomingu päev muusikakoolis.
4. - 6. aprill pärimusmuusikalaager muusikakoolis.
6. aprill kell 11.00 Jõgeva - Põltsamaa mööduvõtmine males spordikeskuses Virtus.
6. aprillil kell 18.00 Läti saalihoki meistrivõistlused SK Tähe - ASK/Lielvarde spordikeskuses Virtus.
9. aprillil kell 9.50 etendus "Kadunud kroon" ühiskõnnuasiümis.
9. aprill kell 15.00 I klassi õpilaste kontsert muusikakoolis.
11. aprillil kell 10.00 maakondlik kunstipäev ühiskõnnuasiümis.
12. aprillil kell 12.00 Eesti paarismängu karikasarja 8. etapp mälumängus gümnaasiümis.
12. aprillil kell 18.00 Läti saalihoki meistrivõistlused SK Tähe - Irlava/Telms spordikeskuses Virtus.
14. aprill - 4. mai Kunstikooli ühisnäitus kultuurikeskuses.
15. aprillil I klassi tulevate laste vanemate koosolek ühiskõnnuasiümis.
16. aprill kell 17.00 Ilmar Lääne mälestuskontsert muusikakoolis.
17. aprillil noortekirjanduse konverents "Märka ja aita" ühiskõnnuasiümis.
23. aprillil kell 18.00 Jõgeva Kultuurikeskuse huvikooli laulustuudio kontsert kultuurikeskuses.
24. aprillil kell 18.00 Jõgeva Kultuurikeskuse huvikooli muusikastudio kontsert kultuurikeskuses.
25. aprillil kell 18.00 Jõgeva Kultuurikeskuse Huvikooli tantsustuudio kontsert kultuurikeskuses.
30. aprillil Tutipäev Jõgeva Ühiskõnnuasiümis.
30. aprillil kell 11.00 viimase koolikella päev 12. kassil õpilastele Jõgeva gümnaasiümis.
30. aprillil algusega kell 21.00 kesklinnast „Tõrvikutega jooks linnas“.

Jõgeva linna sündmusi kajastab Jõgeva Linna Kaja, vaata www.linnakaja.jogevalv.ee

31. märtsil kell 16.00 avatakse Jõgeva kultuurikeskuse galeriis

JÕGEVA LINNA PARGIJOOKS

Toomas Muru FOTONÄITUS

JÕGEVA LINNA PARGIJOOKS

PIIRI PARGI SUUSASÖIT

PIIRI PARGI RATTASÖIT

www.sarkasport.ee

29.aprill 2008 Rattasõidu 3.etapp kell 17.00

6.mai 2008 Rattasõidu 4.etapp kell 17.00

13.mai 2008 Pargijooksu 4.etapp kell 17.00

20.mai 2008 Pargijooksu 5.etapp kell 17.00

27.mai 2008 Pargijooksu 6.etapp kell 17.00

INFO tel. +372 7760 090, +372 514 7489, www.sarkasport.ee/pargijooks

TOETAJAD JA KOOSTÖÖPARTNERID:

Ajaloopäev „Meie ajalugu“

toimub Jõgeva Kultuurikeskuses 10. aprillil ja on pühendatud Jõgeva linna 70. sünniaastapäevale

Ajaloopäeva eesmärgiks on heita pilk Jõgeva linna ja selle lähiümbruse ajaloolistele seikadele alates muinasajast kuni tänapäevani.

Ettekanded:

- 11.00 Avasõnad – Jõgeva linnapea Viktor Svjatõšev
- 11.10 Jüri Peets „Kuidas minust sai arheoloog“
- 11.40 Ain Lavi „Jõgeva piirkonna muinasajastuse kujunemisest“
- 12.15 Mati Nuut „Kassinurme Kuningriik – Eesti muinasloo taaselustamine“
- 12.30 Asta Paeveer „Kassinurme kultuuripärandist“
- 12.45 Lõunapaus
- 13.30 Herbert Lindmäe „Sõda ja küüditamised Jõgeval“
- 13.50 Linda Kaljundi „Keskaja tundmused. Keskaja roll ajaloomäälus“
- 14.20 Rahel Valdmaa „Jõgeva ajalooõpetaja Eino Veskis“
- 14.40 Tiit Lääne „Spordielu tähendusest Jõgevale“
- 15.15 Ajaloopäeva kokkuvõte

Päeva juhib Toomas Muru

Korraldajad: Jõgeva Linnavalitsus, Betti Alveri Muuseum, Jõgeva Kultuurikeskus

Reedel, 11. aprillil kell 20.00 Jõgeva kultuurikeskuses

PIDULIK KLUBIÕHTU

„Reedeõhtune üllatus“

Tantsuks mängib ansambel **VANKER**

Showtantsitrupp TOKRA, humorist ja numeroloog IRENE PUKK

Õhtut juhivad ja plaate keerutavad OH ja AH

Pilet eelmüügist 150.-; alates 05. aprillist 200.-

Avatud baar

KORRALDAJA: SELTSING „REED“

Laudade ettetellimine tel 772 1987

Broneeritud piletid osta välja 05. aprilliks

Suupisteid ja jookke võid ka ise kaasa tuua!

JÄÄTMEINFO

IKKA SEE PAKEND

Olgu pakendimahuti täis või tühi, selle kõrvale ei tohi panna mitte midagi. Ragn-Sells AS teatab, et kui pakendimahutid on täis, võib pakendid panna olmejäätmete mahutisse. Peaasi, et ei pandaks mahutite kõrvale (territooriumi hoolitsel liigitavad olmejäätmeteks). Veel teatas ta, et kui pakendeid pole võimalik puhtaks saada (toiduõlipudelid, õlised konservikarbid, kõikvõimalikud tuubid jms), pange need olmejäätmete mahutisse, kuna pakendina ülean-tav ei tohi sisaldada selles olnud toodet.

Pakendatud kaupu müüvates kauplustes peavad olema nähtaval kohal ja arusaadavad teated sellest, kus asub lähim pakendimahuti. Teatel peavad olema taaskasutusorganisatsiooni logo ja kontaktandmed. Kui neis kauplustes pole teateid pakendimahutite kohta või teade on arusaamatu või kui tekib seal pakenditeemalisi lahkheliseid, siis palun teavitada sellest Keskonnain-spektsiooni tel 1313. Kui on enda mahuti, siis olgu teates see ka nimetatud.

Kui pakendatud kaupa müüv kaupluseomanik pole taaskasutusorganisatsiooni lepingupartner, paneb ta mahuti välja ise või võtab pakendi tasuta tagasi kaupluses.

Pärast pakendatud kauba ostmist püüdke, kui vähegi on võimalik, pakend jätta kauplusesse. Suuremahulised pakendid (vee- ja mahlakanistrid, tordikarbid jne) viige poodi tagasi. Las poeomanik siis otsustab, mis nendega edasi teha, kaup oli ju tema tellitud ja ta peab arvestama, mis saab sellest pakendist edasi. Ostes näiteks ämbri suuruses plastkarbis tordi, ostate ka probleemi, kinkides kingite selle edasi.

Taaskasutusorganisatsioonide vältel on kõik pakendimahutid avalikud, sealhulgas kaupluste juures olevad, kuna nende eest maksavad OÜd ETO ja Eesti Pakendiringlus.

Juhul, kui keegi on ise hankinud mahuti ja maksab selle tühendamise eest, siis peab ta sellele panema sildi „Eraomandus“. Kuni silti pole, võib sellesse panna pakendeid igauks.

Kuni jätkub pakendimahutite ümbruse prahistamine, jätkub ka mahutite ümberpaigaldus turvalisematesse asukohtadesse. Jäätmepeiraat on arg ja kellegi vaateväljas oleva mahuti juurde ta ei julge panna oma jäätmekotte ja muud sodi. Näiteks Pae 7 nurgal olnud mahuti „rändas“ Tellissaare 7 juurde, kuna mahuti kõrvale oli pandud olmejäätmeid ja ehitusprahiti ning isegi wc loputuskast. Endise KEKi jäätmeala ääres olevate mahutite ümbrus on prahistunud pidevalt, mistõttu need paigaldati Aia 31, Kivi 3 ning Kruusa 1a kinnistutele.

Pakendimahutite seniste asukohtade teave on avaldatud jaanuarikuu Linna Lehes. Kõik seni ilmunud Linna Lehed on saadaval raamatukogus ja linnavalit-suse kantselis. Samuti on saadaval koos teadete ja jäätmekäitluses toimuvate ümberkorralduste kohta linna veebilehel www.jogevalv.ee rubriigis „Kesk-kond-jäätmemajandus“ või „Jõgeva Linna Leht“.

JAAN VAHTLA,
Kesklinna peaspetsialist
776 6509
jaan@jogevalv.ee

JÕGEVA LINNAVALITSUSE TEATED

Jõgeva maakonnas Jõgeva linnas Roosi tn 6a kinnistu detailplaneeringu avalik väljapanek toimub Jõgeva linnakantseleis (Suur tn 5 II korrus) 07. aprillist kuni 21. aprillini 2008. Oma ettepanekud ja pretensioonid antud planeeringu kohta palume esitada hiljemalt 21. aprilliks 2008 kella 17.00-ks Jõgeva Linnavalitsusele. Sama planeeringu lahendust tutvustav avalik arutelu toimub Jõgeva Linnavalitsuse saalis 16. aprillil 2008 kell 16.00 ja avaliku väljapaneku tulemusi tutvustav avalik arutelu toimub Jõgeva Linnavalitsuse saalis 30. aprillil 2008 kell 16.00. Planeeringu eesmärgiks on osaühingule Jõgeva sotsiaalkeskuse Elukaar juurdeehituse planeerimine.

Jõgeva Linnavolikogu algatas 06. märtsi 2008 otsusega nr 8 „Jõgeva linnas Suvila tn 19 kinnistu detailplaneeringu koostamise algatamine“ detailplaneeringu, millega planeeritakse kinnistul tootmise laiendamist. Planeeringut finantseerib osaühing Kronopal.

Jõgeva Linnavolikogu algatas 06. märtsi 2008 otsusega nr 9 „Jõgeva linnas Tallinna mnt 19 kinnistu detailplaneeringu koostamise algatamine“ detailplaneeringu, millega planeeritakse kinnistul tootmis- ja ärimaad. Planeeringut finantseerib osaühing Waterpipe systems.

Jõgeva Linnavolikogu kehtestas 06. märtsi 2008 otsusega nr 7 „Jõgeva linnas Suur tn 68 kinnistu detailplaneeringu kehtestamine“ detailplaneeringu vastavalt Sirje Projektbüro OÜ tööle nr 200801. Krundi sihtotstarve on väikeelamu-maa.